allegato A

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO
y : Annc . Variazioni Variazione Variazione: - .
Classificazione competenza Iniziale: precedent positive negativa Definitive Accertato Rimanenze:
Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Cat. 6 Imposta municipale propria CcP 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 38.122,41 -3.122,41
CSs 86.265,12 -40.393,14 30.780,36 0,00 76.652,34
Cat. 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cs 1.712,38 -1.712,38 113,38 0,00 113,38
Cat. 53 Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni cpP 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 4.552,85 -4.052,85
Ccs 5.368,00 -3.090,00 5.000,00 0,00 7.278,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 cP 35.500,00 0,00 0,00 0,00 35.500,00 42.675,26 -7.175,26
cs 93.345,50 -45.195,52 35.893,74 0,00 84.043,72
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 35.500,00 0,00 0,00 0,00 35.500,00 42.675,26 -7.175,26
CcSs 93.345,50 -45.195,52 35.893,74 0,00 84.043,72
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti comenti da Amministrazioni pubbliche
Cat. 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI CP 930.500,00 107.761,84 0,00 0,00 1.038.261,84 206.179,97 832.081,87
CS 2.068.309,47 -1.305.134,21 379.603,35 0,00 1.142.778,61
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP 930.500,00 107.761,84 0,00 0,00 1.038.261,84 206.179,97 832.081,87
cS 2.068.309,47 -1.305.134,21 379.603,35 0,00 1.142.778,61
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CcP 930.500,00 107.761,84 0,00 0,00 1.038.261,84 206.179,97 832.081,87
CS 2.068.309,47 -1.305.134,21 379.603,35 0,00 1.142.778,61
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Cat. 1 Vendita di beni CP 720.000,00 45.000,00 0,00 0,00 765.000,00 497.178,25 267.821,75
CS 1.175.970,83 -460.795,02 100.083,84 0,00 815.259,65
Cat. 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi CP 19.800,00 0,00 0,00 0,00 19.800,00 17.435,35 2.364,65
CSs 31.111,73 -11.051,98 11.167,50 0,00 31.227,25
Cat. 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 161.780,00 17.020,00 0,00 0,00 178.800,00 59.255,11 119.544,89
CSs 241.414,38 -12.028,39 22.388,80 0,00 251.774,79
Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CcP 901.560,00 62.020,00 0,00 0,00 963.600,00 573.868,71 389.731,29
cs 1.448.496,94 -483.875,39 133.640,14 0,00 1.098.261,69
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ENTRATE ANNO: 2025

Classiﬁcazione

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Cat. 2 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi
Totale Capifoli Variati su Tipologia 400
Totale Capitoli Variati su Titolo 3

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese comenti
Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese comenti
Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 10

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Annc;
competenza

Anne
competenza

CP
Cs

cP
cs

cP
Cs

CP

Ccs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CpP
cs

Variazioni

Iniziale: precedenti
35.000,00 14.190,00
45.021,00 -10.021,00
35.000,00 14,190,00
45.021,00 -10.021,00

936.580,00 76.210,00
1.493.517,94 -493.896,39
1.902.580,00 183.971,84
SALDO COMPETENZA
3.655.172,91 1.844.226,12
SALDO CASSA
Iniziale ;’r:(’:‘::;’z
2.000,00 4.000,00
2.123,60 1.876,40
2.000,00 4.000,00
2.123,60 1.876,40
2.000,00 4.000,00
2.123,60 1.876,40
3.300,00 200,00
3.300,00 0,00
3.300,00 200,00
3.300,00 0,00
3.300,00 200,00
3.300,00 0,00
5.300,00 4.200,00
5.423,60 1.876,40

Variazione

Variazione

positiva negativa
0,00 0,00
14.190,00 0,00
0,00 0,00
14.190,00 0,00
0,00 0,00
147.830,14 0,00
0,00 0,00

0,00
563.327,23 0,00

563.327,23
Variazione: Variazione:
positiva negativa
0,00 0,00
2.000,00 0,00
0,00 0,00
2.000,00 0,00
0,00 0,00
2.000,00 0,00
0,00 0,00
200,00 0,00
0,00 0,00
200,00 0,00
0,00 0,00
200,00 0,00
0,00 0,00
2.200,00 0,00

Definitive

49.190,00
49.190,00

49.190,00
49.190,00

1.012.790,00
1.147.451,69

2.086.551,84

2.374.274,02

Definitive

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
9.500,00
9.500,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Accertato Rimanenza
55.533,00 -6.343,00
55.533,00 -6.343,00

629.401,71 383.388,29
878.256,94 1.208.294,90
Impegnato Rimanenza
2.000,00 4.000,00
2.000,00 4.000,00
2.000,00 4.000,00
2.560,00 940,00
2.560,00 940,00
2.560,00 940,00
4.560,00 4.940,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1
Spese comenti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese comenti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 7
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti

TITOLO 1
Spese comrenti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 3
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 10

Annc
competenza

CP
Cs
cP
cs
CcP
cs
cp
Ccs

CcP
Cs
cP
cs
CcP
cs
CcP
cs

CP
Cs
cP
cs
CcP
cs
CP
cs

Iniziale:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
28.000,00
10.000,00
28.000,00
10.000,00
28.000,00
10.000,00
28.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioni
precedenti

140,00
0,00
140,00
0,00
140,00
0,00
140,00
0,00

8.000,00
18.000,00
8.000,00
18.000,00
8.000,00
18.000,00
8.000,00
18.000,00

2.850,00
0,00
2.850,00
0,00
2.850,00
0,00
2.850,00
0,00

Variazione
positiva

0,00
140,00
0,00
140,00
0,00
140,00
0,00
140,00

0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00

0,00
2.850,00
0,00
2.850,00
0,00
2.850,00
0,00
2.850,00

Variazione:
negativa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitive

140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00

18.000,00
54.000,00
18.000,00
54.000,00
18.000,00
54.000,00
18.000,00
54.000,00

2.850,00
2.850,00
2.850,00
2.850,00
2.850,00
2.850,00
2.850,00
2.850,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenz&j
0,00 140,00
0,00 140,00
0,00 140,00
0,00 140,00
0,00 18.000,00
0,00 18.000,00
0,00 18.000,00
0,00 18.000,00
0,00 2.850,00
0,00 2.850,00
0,00 2.850,00
0,00 2.850,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025
Classificazione

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1
Spese cormrenti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 12
Missione 14

Sviluppo economico e competitivita
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 14
Missione 16

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Annc
competenza

CpP
cs
cpP
cs
CP
cs
cpP
cs

CP
CS
cP
cs
cP
CcSs
CcP
cs

CP
Cs
CcP
cs
CP
cs
cp
Cs

Iniziale:

204.400,00
212.350,61
204.400,00
212.350,61
204.400,00
212.350,61
204.400,00
212.350,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioni
precedenti

7.772,15
20.000,00
7.772,15
20.000,00
7.772,15
20.000,00
7.772,15
20.000,00

45.000,00
0,00
45.000,00
0,00
45.000,00
0,00
45.000,00
0,00

5.000,00
50.000,00
5.000,00
50.000,00
5.000,00
50.000,00
5.000,00
50.000,00

Variazione
positiva.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
45.000,00
0,00
45.,000,00
0,00
45.000,00
0,00
45.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione:
negativa

0,00
-20.178,46
0,00
-20.178,46
0,00
-20.178,46
0,00
-20.178,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-45.000,00
0,00
-45.000,00
0,00
-45.000,00
0,00
-45.000,00

212.172,15
212.172,15
212.172,15
212.172,15
212.172,15
212.172,15
212.172,15
212.172,15

45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenze;
212.172,15 0,00
212.172,15 0,00
212.172,15 0,00
212.172,15 0,00
0,00 45.000,00
0,00 45.000,00
0,00 45.000,00
0,00 45.000,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025
Classificazione

Programma 1 - Sviluppo del setfore agricolo e del sistema agroalimentare
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 16

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenza

CP
Cs

cP
cs

cP
cs

cp
cs

CP

Cs

Variazioni

Variazione:

Variazione

Inizaie precedenti positiva negativa
4.000,00 1.000,00 0,00 0,00
9.000,00 5.000,00 1.000,00 0,00
4.000,00 1.000,00 0,00 0,00
9.000,00 5.000,00 1.000,00 0,00
4.000,00 1.000,00 0,00 0,00
9.000,00 5.000,00 1.000,00 0,00
4.000,00 1.000,00 0,00 0,00
8.000,00 5.000,00 1.000,00 0,00

223.700,00 73.962,15 0,00 0,00

SALDO COMPETENZA 0,00

254.774,21 94.876,40 59.190,00 -65.178,46
SALDO CASSA -5.988,46

VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitive impegnato Rimanenze

5.000,00 0,00 5.000,00
15.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00
15.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00
15.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00
15.000,00

297.662,15 221.732,15 75.930,00
343.662,15
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