

allegato A

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO DI CASSA NOVEMBRE 2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 1								
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
<i>Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati</i>								
Cat. 6	Imposta municipale propria	CP 35.000,00 CS 86.265,12	0,00 -40.393,14	0,00 30.780,36	0,00 0,00	35.000,00 76.652,34	38.122,41	-3.122,41
Cat. 51	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	CP 0,00 CS 1.712,38	0,00 -1.712,38	0,00 113,38	0,00 0,00	0,00 113,38	0,00	0,00
Cat. 53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	CP 500,00 CS 5.368,00	0,00 -3.090,00	0,00 5.000,00	0,00 0,00	500,00 7.278,00	4.552,85	-4.052,85
<i>Totali Capitoli Variati su Tipologia 101</i>								
		CP 35.500,00 CS 93.345,50	0,00 -45.195,52	0,00 35.893,74	0,00 0,00	35.500,00 84.043,72	42.675,26	-7.175,26
		<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>	<i>CP 35.500,00 CS 93.345,50</i>	<i>0,00 -45.195,52</i>	<i>0,00 35.893,74</i>	<i>35.500,00 84.043,72</i>	<i>42.675,26</i>	<i>-7.175,26</i>
Titolo 2								
Trasferimenti correnti								
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>								
Cat. 2	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	CP 930.500,00 CS 2.068.309,47	107.761,84 -1.305.134,21	0,00 379.603,35	0,00 0,00	1.038.261,84 1.142.778,61	206.179,97	832.081,87
		<i>Totali Capitoli Variati su Tipologia 101</i>	<i>CP 930.500,00 CS 2.068.309,47</i>	<i>107.761,84 -1.305.134,21</i>	<i>0,00 379.603,35</i>	<i>1.038.261,84 1.142.778,61</i>	<i>206.179,97</i>	<i>832.081,87</i>
		<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 2</i>	<i>CP 930.500,00 CS 2.068.309,47</i>	<i>107.761,84 -1.305.134,21</i>	<i>0,00 379.603,35</i>	<i>1.038.261,84 1.142.778,61</i>	<i>206.179,97</i>	<i>832.081,87</i>
Titolo 3								
Entrate extratributarie								
<i>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>								
Cat. 1	Vendita di beni	CP 720.000,00 CS 1.175.970,83	45.000,00 -460.795,02	0,00 100.083,84	0,00 0,00	765.000,00 815.259,65	497.178,25	267.821,75
Cat. 2	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	CP 19.800,00 CS 31.111,73	0,00 -11.051,98	0,00 11.167,50	0,00 0,00	19.800,00 31.227,25	17.435,35	2.364,65
Cat. 3	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 161.780,00 CS 241.414,38	17.020,00 -12.028,39	0,00 22.388,80	0,00 0,00	178.800,00 251.774,79	59.255,11	119.544,89
		<i>Totali Capitoli Variati su Tipologia 100</i>	<i>CP 901.580,00 CS 1.448.496,94</i>	<i>62.020,00 -483.875,39</i>	<i>0,00 133.640,14</i>	<i>963.600,00 1.098.261,69</i>	<i>573.868,71</i>	<i>389.731,29</i>

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 133 del 28.11.2025

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario dott.ssa Lara Fioroni

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale									
Cat. 2	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	CP	35.000,00	14.190,00	0,00	0,00	49.190,00	55.533,00	-6.343,00
		CS	45.021,00	-10.021,00	14.190,00	0,00	49.190,00		
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 400	CP	35.000,00	14.190,00	0,00	0,00	49.190,00	55.533,00	-6.343,00
		CS	45.021,00	-10.021,00	14.190,00	0,00	49.190,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CP	936.580,00	76.210,00	0,00	0,00	1.012.790,00	629.401,71	383.388,29
		CS	1.493.517,94	-493.896,39	147.830,14	0,00	1.147.451,69		
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	1.902.580,00	183.971,84	0,00	0,00	2.086.551,84	878.256,94	1.208.294,90
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	3.655.172,91	-1.844.226,12	563.327,23	0,00	2.374.274,02		
					SALDO CASSA	563.327,23			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
	Servizi istituzionali, generali e di gestione								
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggr. 2	Imposte e tasse a carico dell'ente	CP	2.000,00	4.000,00	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	4.000,00
		CS	2.123,60	1.876,40	2.000,00	0,00	6.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	2.000,00	4.000,00	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	4.000,00
		CS	2.123,60	1.876,40	2.000,00	0,00	6.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	2.000,00	4.000,00	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	4.000,00
		CS	2.123,60	1.876,40	2.000,00	0,00	6.000,00		
Programma 10 - Risorse umane									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggr. 1	Redditi da lavoro dipendente	CP	3.300,00	200,00	0,00	0,00	3.500,00	2.560,00	940,00
		CS	3.300,00	0,00	200,00	0,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	3.300,00	200,00	0,00	0,00	3.500,00	2.560,00	940,00
		CS	3.300,00	0,00	200,00	0,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 10	CP	3.300,00	200,00	0,00	0,00	3.500,00	2.560,00	940,00
		CS	3.300,00	0,00	200,00	0,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	5.300,00	4.200,00	0,00	0,00	9.500,00	4.560,00	4.940,00
		CS	5.423,60	1.876,40	2.200,00	0,00	9.500,00		

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 4											
Istruzione e diritto allo studio											
<i>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</i>											
	TITOLO 1										
	Spese correnti										
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00	140,00		
		CS	0,00	0,00	140,00	0,00	140,00				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	0,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	140,00	0,00	140,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	0,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	140,00	0,00	140,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 4		CP	0,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	140,00	0,00	140,00			
Missione 7											
Turismo											
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>											
	TITOLO 1										
	Spese correnti										
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	10.000,00	8.000,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00		
		CS	28.000,00	18.000,00	8.000,00	0,00	54.000,00				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	10.000,00	8.000,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00		
			CS	28.000,00	18.000,00	8.000,00	0,00	54.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	10.000,00	8.000,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00		
			CS	28.000,00	18.000,00	8.000,00	0,00	54.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 7		CP	10.000,00	8.000,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00		
			CS	28.000,00	18.000,00	8.000,00	0,00	54.000,00			
Missione 9											
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
<i>Programma 3 - Rifiuti</i>											
	TITOLO 1										
	Spese correnti										
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	2.850,00	0,00	0,00	2.850,00	0,00	2.850,00		
		CS	0,00	0,00	2.850,00	0,00	2.850,00				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	0,00	2.850,00	0,00	0,00	2.850,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	2.850,00	0,00	2.850,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 3		CP	0,00	2.850,00	0,00	0,00	2.850,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	2.850,00	0,00	2.850,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 9		CP	0,00	2.850,00	0,00	0,00	2.850,00	0,00		
			CS	0,00	0,00	2.850,00	0,00	2.850,00			
Missione 10											

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Trasporti e diritto alla mobilità									
<i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i>									
TITOLO 2									
<i>Spese in conto capitale</i>									
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	204.400,00	7.772,15	0,00	0,00	212.172,15	212.172,15	0,00
		CS	212.350,61	20.000,00	0,00	-20.178,46	212.172,15		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	204.400,00	7.772,15	0,00	0,00	212.172,15	212.172,15	0,00
		CS	212.350,61	20.000,00	0,00	-20.178,46	212.172,15	212.172,15	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 5</i>	CP	204.400,00	7.772,15	0,00	0,00	212.172,15	212.172,15	0,00
		CS	212.350,61	20.000,00	0,00	-20.178,46	212.172,15	212.172,15	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 10</i>	CP	204.400,00	7.772,15	0,00	0,00	212.172,15	212.172,15	0,00
		CS	212.350,61	20.000,00	0,00	-20.178,46	212.172,15	212.172,15	0,00
Missione 12									
<i>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>									
<i>Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</i>									
TITOLO 1									
<i>Spese correnti</i>									
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
		CS	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
		CS	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	0,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
		CS	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 12</i>	CP	0,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
		CS	0,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00	0,00	45.000,00
Missione 14									
<i>Sviluppo economico e competitività</i>									
<i>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</i>									
TITOLO 2									
<i>Spese in conto capitale</i>									
Macroagr. 3	Contributi agli investimenti	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
		CS	0,00	50.000,00	0,00	-45.000,00	5.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
		CS	0,00	50.000,00	0,00	-45.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
		CS	0,00	50.000,00	0,00	-45.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 14</i>	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
		CS	0,00	50.000,00	0,00	-45.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
Missione 16									
<i>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>									

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Programma 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare</i>									
<i>TITOLO 1 Spese correnti</i>									
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	4.000,00	1.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	9.000,00	5.000,00	1.000,00	0,00	15.000,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>	<i>CP</i>	<i>4.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>9.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>15.000,00</i>		
	<i>Totale Capitololi Variati su Programma 1</i>	<i>CP</i>	<i>4.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>9.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>15.000,00</i>		
	<i>Totale Capitololi Variati su Missione 16</i>	<i>CP</i>	<i>4.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>
		<i>CS</i>	<i>9.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>15.000,00</i>		
Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	223.700,00	73.962,15	0,00	0,00	297.662,15	221.732,15	75.930,00
				SALDO COMPETENZA	0,00				
		CS	254.774,21	94.876,40	59.190,00	-65.178,46	343.662,15		
				SALDO CASSA	-5.988,46				